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MISURE URGENTI PER IL CONTENIMENTO DEL CONTAGIO DA CORONAVIRUS 
NUMERI DEGLI UFFICI PER APPUNTAMENTO

	
	
	
	

	CENTRALINO DEL COMUNE    0522 636711
	

	
	
	
	

	UFFICIO TECNICO
	 
	
	

	Uff. Tecnico-Urbanistica
	Marialuisa Campani
	0522   636723
	urbanistica@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Lavori Pubblici
	Fabio Testi
	0522   636734
	lavpubblici@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Lavori Pubblici
	Sonia Bacchini
	0522   636708
	tecnico@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Ambiente
	MariaCristina Scappi
	0522   636727
	ambiente@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Edilizia Privata
	Laura Tosi
	0522   636707
	ediliziaprivata@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Edilizia Privata
	Elena Caffagni
	0522   636704
	sportellounico@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Commercio
	Margherita Mammi
	0522   636748
	commercio@comune.sanmartinoinrio.re.it

	UFFICI RELAZIONI COL PUBBLICO
	
	

	U.R.P.
	Graziano Mazza
	0522   636746
	urp@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Stato civile
	Nico Guerrieri
	0522   636705
	elettorale@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Tributi
	Laura Guasti
	0522   636730
	tributi@comune.sanmartinoinrio.re.it

	UFFICI SERVIZI ALLA PERSONA
	
	

	Uff. Servizi al cittadino
	Barbara Bisi
	0522   636718
	servizipersona@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Assistenza
	Sara Costa Zaccarelli
	0522   636717
	assistenza@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Scuola
	Alessandra Giuberti
	0522   636724
	scuola@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Cultura
	Marco Vergnani
	0522   636719
	ufficiobiblioteca@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Biblioteca
	Luca Salvioli
	0522   636719
	biblioteca@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Museo
	Giulia Guidetti
	0522   636726
	museo@comune.sanmartinoinrio.re.it

	 SEGRETERIA E RAGIONERIA 
	
	

	Segretario comunale
	Mauro De Nicola
	0522   636715
	segretario@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. di Segreteria
	Rita Gasparini
	0522   636714
	segreteria@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Protocollo
	Fabiana Neri
	0522   636744
	amministrativo@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. di Staff
	Giorgia Lodesani
	0522   636729
	staffsindaco@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Uff. Ragioneria
	Nadia Viani
	0522   636713
	ragioneria@comune.sanmartinoinrio.re.it

	Messi comunali
	Natale Silvetsri
	0522   636728
	messicomunali@comune.sanmartinoinrio.re.it
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